Sna 4u4at de QØ Yud
Rua D. Pedro II, 0357- Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fox3851-4354 - CEP 17.930-000

E-mail: cmtupipta@uol.com.br  - contoto@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.P.J.: 01.553.98510001-45

Site: www.camoratupipta.sp.gov.br

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA N° 00312022

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO N° 01612022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TUPI PAULISTA
CNPJ DA CONTRATANTE: 01.553.985/0001-45

CONTRATADA: RIO PRETO INDUSTRIA E COMERCIO DE PLACAS - EIRELI.
CNPJ DA CONTRATADA: 34.897.359/0001-25

OBJETO: "Aquisição de jogo de bandeiras para a área externa da Câmara
Municipal conforme quantitativo e descrições do TERMO DE REFERENCIA -
ANEXO 1".

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.150,00 (hum mil, cento e cinquenta reais), pagos
em parcela única.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 24, II, DA LEI FEDERAL N° 8.666193.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01.01.02 SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL
01.031.0001.2002 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DA CÂMARA
3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO

Tupi Paulista/SP, 27 de outubro de 2022.

CLÓ VIS ANT
Presidente